Dauro Peixoto Aragão, nº 1325 - Três Poços - Volta Redonda - RJ 

CEP: 27240-560 - Tel.: (24) 3340-8400 

CAPÍTULO IV  

DO INVESTIMENTO DO CURSO DE MESTRADO 

1 - O valor total do investimento do Curso de Mestrado Profissional em Ensino de Ciências da Saúde e do 

Meio Ambiente do UniFOA é de R$ 56.988,00 (cinquenta e seis mil novecentos e oitenta e oito reais), 

a serem pagos em 36 (trinta e seis) parcelas mensais, iguais e sucessivas de R$ 1.583,00 (mil 

quinhentos e oitenta e três reais). 

http://lattes.cnpq.br/0710987391448539
http://lattes.cnpq.br/1592624512234567
http://lattes.cnpq.br/2757282565715178
http://lattes.cnpq.br/3991957470238027
http://lattes.cnpq.br/6766173053167523
http://lattes.cnpq.br/3328077086146537
http://lattes.cnpq.br/0933089757748525